CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

Số:  06  /2019/TT-HĐQT-BCG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------
  TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng  04  năm 2019

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2019

V/v Phân phối lợi nhuận và chi trả cổ tức năm 2018

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

ban hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bamboo Capital;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty cổ phần Bamboo Capital đã được

kiểm toán bởi Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Phía

Nam (AASCS).

Năm 2018, Công ty đã đồng loạt triển khai các dự án như dự án Bất động sản Malibu

Hội An, King Grow Thảo Điền, dự án Nhà máy năng lượng Mặt trời 40,6MW BCG-

Băng Dương, Nhà máy năng lượng Mặt trời 100MW GAIA. Đối với các dự án năng

lượng mặt trời, dự kiến sẽ bắt đầu phát điện thương mại vào quý 2/2019, các dự án bất

động sản cũng đã mở bán đợt 1 trong quý 1/2019. Do mục tiêu hoàn thành các dự án vào

năm 2019, nên dòng tiền của các dự án sẽ tập trung tối đa để thực hiện dự án nên Hội

đồng quản trị Công ty CP Bamboo Capital kính trình Đại hội đồng cổ đông việc phân

phối lợi nhuận năm 2018 như sau :

- Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi %     : không trích

- Trích quỹ đầu tư phát triển %      : không trích

- Trích các quỹ khác thuộc vốn chủ sở hữu %    : không trích

- Chia cổ tức        : không chia

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- Lưu: HĐQT, BKS, P.PC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký & đóng dấu)

 NGUYỄN HỒ NAM